
Személyi juttatások és a hozzá tartozó létszámadatok 2020. III. negyedév

MEGNEVEZÉS MENNYISÉG
Foglalkoztatottak létszáma (fő) 617

Vezetői létszám (fő) 36

Egyéb alkalmazottak 581

Foglalkoztatottak személyi juttatása (Ft)
Vezetők személyi juttatása (Ft)

Egyéb alkalmazottak személyi juttatása (Ft)

Költségtérítés (Ft)
Vezetők költségtérítése (Ft)

Egyéb alkalmazottak költségtérítése (Ft)

820 599 507

107 252 356

713 347 151

1 603 060

297 207

1 305 853


